
1 

 

           
 
                       
 
     
 

 
________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

                     
Ο Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας 

 
έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 167τ.Α΄/1985). 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ.50/1996 «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δημόσιας 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.» (Φ.Ε.Κ. 45τ.Α΄/1996), όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε με το Π.Δ.100/1997 «Τροποποίηση του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45Α) Μεταθέσεις και 
τοποθετήσεις των Εκπαιδευτικών της Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 
(Φ.Ε.Κ. 94τ.Α΄/1997), το Π.Δ.39/1998 «Τροποποίηση του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45 Α΄) «Μεταθέσεις και 
τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 
όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/97».» (Φ.Ε.Κ. 43τ.Α΄/1998, όπως επανεκτυπώθηκε) και το 
Π.Δ.111/2016 «Τροποποίηση του Π.δ. 50/1996 “Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της 
Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης” (A΄ 45), όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει.» (Φ.Ε.Κ. 193τ.Α΄/2016). 

3. Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση 
κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις.» (Φ.Ε.Κ. 
71τ.Α΄/2010, όπως επανεκτυπώθηκε). 

4. Τις διατάξεις της Αριθ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 Υ.Α. «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 
σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων.» (Φ.Ε.Κ. 1340/τ.Β./16-10-
2002), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

5. Την αριθμ. 38342/E2/04-04-2022 με θέμα: «Πρόσκληση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων αποσπάσεων από ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ σε 
ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ, σε δομές ΕΑΕ, ΚΕΣΥ, Μουσικά, Καλλιτεχνικά και Εκκλησιαστικά Σχολεία για το 
διδακτικό έτος 2022-2023.» 

6. Την αριθμ. 82938/Ε2/06-07-2022 με θέμα: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης από 
ΠΥΣΠΕ ΣΕ ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2022-2023» 

Ταχ. Δ/νση: Αμυμώνης 7Β 
Τ.Κ. – Πόλη: 21100 - Ναύπλιο 
Πληροφορίες: Καραμάνος Θ  
Τηλέφωνο: 2752027491 
E-mail: mail@dipe.arg.sch.gr 

Ναύπλιο, 04-08-2022 
Αρ. Πρωτ.:  4066 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

--- 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
 
 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α΄&Β΄ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

 
 

Θέμα: «Προσωρινές τοποθετήσεις, αποσπάσεις εκπαιδευτικών αρμοδιότητας Π.Υ.Σ.Π.Ε. 
Αργολίδας για το διδακτικό έτος 2022-2023 

2
Η
 Ανακοινοποίηση στο ορθό 

ΑΔΑ: ΕΕΩΒ46ΜΤΛΗ-2ΝΞ



2 

 

7. Τις αριθμ. 3229/14-06-2022 και 3777/08-07-2022 προσκλήσεις της Διεύθυνσης Α/θμιας 
Εκπ/σης Αργολίδας 

8. Τις αριθμ. 23/04-08-2022 και 24/09-08-2022 πράξεις Π.Υ.Σ.Π.Ε. Αργολίδας 
                                                                                              
                     

 Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

Α) την προσωρινή τοποθέτηση σε σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας, για 
το διδακτικό έτος 2022-2023, των παρακάτω εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ11, εναπομεινάντων στη 
διάθεση, αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας ως εξής: 

 
 
  

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
Β) την απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών, αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Αργολίδας  και την προσωρινή τοποθέτηση των εκπαιδευτικών, αποσπασμένων από 
άλλα Π.Υ.Σ.Π.Ε., σε σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας, για το διδακτικό 
έτος 2022-2023 κλάδο, ως εξής: 
 

1. ΠΕ06 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

 1 ΠΕΤΣΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 76,333  3Ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 4Ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

 2 ΑΙΣΩΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 17,625 
 Δ.Σ. ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 

 4Ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

 
          

2. ΠΕ07 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1  ΠΑΝΤΑΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 29,917 Δ.Σ. ΑΡΧΑΙΑΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ  3Ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ  ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  

1 ΜΟΥΛΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 113,08 Δ.Σ. ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ 

2 ΤΣΙΓΚΑ ΑΙΜΙΛΙΑ 108 Δ.Σ. ΑΝΥΦΙΟΥ 

3 ΤΑΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 105,29 4
Ο
 Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

4 ΚΑΡΑΒΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 101,25 1
Ο
 Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 

5 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΗΛΙΑΣ 99,07 Δ.Σ. ΣΚΑΦΙΔΑΚΙΟΥ 

ΑΔΑ: ΕΕΩΒ46ΜΤΛΗ-2ΝΞ



3 

 

 
 

3. ΠΕ11  
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 ΚΑΤΣΟΥΛΙΕΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΠ  2Ο Δ.Σ. ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 7Ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 

2 ΚΟΥΤΣΕΛΑ ΚΟΤΣΩΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 58,5 Δ.Σ. ΑΡΧΑΙΑΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ Δ.Σ. ΙΝΑΧΟΥ 

3 ΣΑΓΚΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 52 Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΑΔΡΙΑΝΟΥ 2Ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

4 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 49,75 Δ.Σ. ΔΙΔΥΜΩΝ 2Ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 

5 ΔΙΑΚΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 46 6Ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 2Ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

6 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΠΑΓΩΝΑ 44,625 ΠΥΣΠΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 4Ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 

7 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 43,5 Δ.Σ. ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ 

8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 40 ΠΥΣΠΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 6Ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

9 ΑΡΓΕΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 28,375 Δ.Σ. ΚΟΙΛΑΔΑΣ Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ 

10 ΦΙΛΗ ΑΝΝΑ 28 ΠΥΣΠΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 

 
4. ΠΕ60 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

 1 ΔΗΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 59,5  ΝΓΕΙΟ ΑΡΧΑΙΑΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 1Ο ΝΓΕΙΟ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 

 2 ΔΡΑΚΟΥ ΣΕΒΑΣΤΟΥΛΑ 50,625  4Ο ΝΓΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 1Ο ΝΓΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

 3 ΖΕΡΒΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 45,5 1Ο ΝΓΕΙΟ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ ΝΓΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣΙΑΣ 

 4 ΚΟΥΤΣΟΠΟΔΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 41  ΝΓΕΙΟ ΛΑΛΟΥΚΑ 6Ο ΝΓΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ 

 5 ΚΟΖΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ 40,875  ΝΓΕΙΟ ΚΙΒΕΡΙΟΥ 5Ο ΝΓΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ 

 6 ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 36,25 5Ο ΝΓΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ  ΝΓΕΙΟ ΦΙΧΤΙΟΥ 

 7 ΔΕΡΖΕΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 36  3Ο ΝΓΕΙΟ ΔΡΕΠΑΝΟΥ ΝΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ 

 8 ΡΑΠΤΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ 33,917  ΝΓΕΙΟ ΛΑΛΟΥΚΑ 5Ο ΝΓΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ 

 9 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ 29,125  ΝΓΕΙΟ ΛΥΡΚΕΙΑΣ 1Ο ΝΓΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ 

 10 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 25,625  2Ο ΝΓΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΝΓΕΙΟ ΔΙΔΥΜΩΝ 

 11 ΛΑΛΟΥΣΗ  ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 20,5  1Ο ΝΓΕΙΟ ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ 1Ο ΝΓΕΙΟ ΕΡΜΙΟΝΗΣ 

 12 ΚΑΨΑΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 18,417  ΝΓΕΙΟ ΚΟΙΛΑΔΑΣ 3Ο ΝΓΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

 13 ΣΙΩΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 13,5  1Ο ΝΓΕΙΟ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 4Ο ΝΓΕΙΟ ΑΡΓΟΥΣ 

14 ΧΑΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 11,875  ΝΓΕΙΟ ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ 7Ο ΝΓΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

  
5. ΠΕ70 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 ΧΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 75 4Ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
Δ.Σ. ΝΕΑΣ 
ΤΙΡΥΝΘΑΣ 

2 ΓΕΩΡΓΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 66 Δ.Σ. ΛΙΜΝΩΝ 2Ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 

3 ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 60,667 4Ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 2Ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

4 ΛΙΜΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΝΑ 49,667 7Ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ Δ.Σ. 

ΑΔΑ: ΕΕΩΒ46ΜΤΛΗ-2ΝΞ



4 

 

ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑΣ 

5 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ 47,25 1Ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 4Ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

6 ΕΓΓΛΕΖΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 45,833 1Ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 4Ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

7 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 45,25 Δ.Σ. ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ Δ.Σ. ΣΚΟΤΕΙΝΗΣ 

8 ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 44,75 
Δ.Σ. ΝΕΑΣ 
ΤΙΡΥΝΘΑΣ 

4Ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

9 ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 44,5 2Ο Δ.Σ. ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ Δ.Σ. ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ 

10 ΓΟΥΓΟΥΤΣΑ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 42,375 1Ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 4Ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

11 ΤΑΜΠΑΚΗ 
ΣΟΦΙΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
42,375 5Ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 1Ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

12 ΚΑΡΑΤΑΣΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 40,625 
Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
1Ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

13 ΔΡΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 40 Δ.Σ. ΑΝΥΦΙΟΥ 4Ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

14 ΡΟΤΖΙΩΚΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 39,625 2Ο  Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 1Ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

15 ΠΑΠΑΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 38,625 6Ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ Δ.Σ. ΑΝΥΦΙΟΥ 

16 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 33,625 ΠΥΣΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ 5Ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 

17 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 32,333 Δ.Σ. ΣΚΟΤΕΙΝΗΣ 6Ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 

18 ΔΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 32,25 ΠΥΣΠΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 7Ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 

19 ΣΚΟΥΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 30 ΠΥΣΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
Δ.Σ. ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 

20 ΧΡΟΝΗ ΕΛΕΝΗ 24,5 ΠΥΣΠΕ Δ’ ΑΘΗΝΑΣ 
Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

21 ΒΑΛΜΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 24,375 ΠΥΣΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ Δ.Σ. ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ 

22 ΚΥΡΟΔΗΜΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 22,167 
Δ.Σ. ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 

6Ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 

23 ΣΑΚΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 20,5 ΠΥΣΠΕ Γ ΑΘΗΝΑΣ 6Ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 

24 ΔΡΙΒΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 19,625 ΠΥΣΠΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Δ.Σ. ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ 

25 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 19,25 ΠΥΣΠΕ ΧΑΝΙΩΝ Δ.Σ. ΑΡΑΧΝΑΙΟΥ 

26 ΚΙΓΜΕΤΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 17,5 Δ.Σ. ΚΟΙΛΑΔΑΣ Δ.Σ. ΘΕΡΜΗΣΙΑΣ 

27 ΝΤΕΡΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 15,375 Δ.Σ. ΦΙΧΤΙΟΥ Δ.Σ. ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ 

28 ΡΕΜΠΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 10,5 
Δ.Σ. ΑΡΧΑΙΑΣ 
ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 

Δ.Σ. ΦΙΧΤΙΟΥ 

 
6. ΠΕ71-70ΕΑΕ 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

 1 ΦΑΡΑΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 57,833  Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 

 2 ΜΑΚΡΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 17,583 ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ  Δ.Σ. ΔΑΛΑΜΑΝΑΡΑΣ 

 3 ΤΖΙΑΦΟΥΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 16,5  ΠΥΣΠΕ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 3Ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 

 4 ΚΑΡΑΣΤΕΡΙΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 15,625  ΠΥΣΠΕ ΚΙΛΚΙΣ Δ.Σ. ΔΡΕΠΑΝΟΥ 

 
7. ΠΕ86 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΑΔΑ: ΕΕΩΒ46ΜΤΛΗ-2ΝΞ



5 

 

 1 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9,333  Δ.Σ. ΕΡΜΙΟΝΗΣ Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ 

 
8. ΠΕ91 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 58,583 ΠΥΣΠΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 4Ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

2 ΧΟΛΕΒΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 8,083 2Ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 3Ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

 
9. ΔΕ01 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 ΔΗΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 34 ΠΥΣΔΕ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 

2 ΚΡΑΣΣΑ 
ΜΑΡΙΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
16 ΠΥΣΔΕ ΔΩΔΕΚΑΝΝΗΣΩΝ  ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 

 

Ο Διευθυντής Π.Ε. Αργολίδας 
 

 
 

Δημήτρης Ι. Σίδερης, Μ.Εd. 

Πίνακας Αποδεκτών: 

1) Αναφερόμενες σχολικές μονάδες 

2) Αναφερόμενοι εκπαιδευτικοί (Δια 

των Σχολικών Μονάδων) 

3) Π.Μ. Εκπαιδευτικών 

 

ΑΔΑ: ΕΕΩΒ46ΜΤΛΗ-2ΝΞ


		2022-08-23T12:03:57+0300
	Athens




